Cislo FA

281/2021
279/2021
278/2021
274/2021
273/2021
268/2021
253/2021
252/2021
251/2021
250/2021
249/2021
248/2021
247/2021
246/2021
245/2021
244/2021
243/2021
242/2021
241/2021
240/2021
239/2021
238/2021
237/2021
236/2021
235/2021
234/2021
233/2021
232/2021
231/2021
230/2021
229/2021
228/2021
227/2021
226/2021
225/2021
224/2021
223/2021
222/2021
221/2021
220/2021
219/2021
218/2021
217/2021

Obchodny_néazov

KOMPLEX-odpadova spolo¢nost, s.r.o.

Zsl. vodarenska spolo¢nost.,a.s.
Advokatska kancelaria, JUDr.Czibula
Zsl. vodarenska spolo¢nost.,a.s.
Zsl. vodarenska spolocnost.,a.s.
DATALAN, a.s.

PD HruSov

PD HrusSov

PD HruSov

Kiss Zsolt

Obec TeSedikovo

Maria Madariova VITROFLOR
DEVELOP GROUP a.s.
DEVELOP GROUP a.s.
Kaplanové Kristina

Kaplanova Kristina

POLAGRO K&N s.r.o.
POLAGRO K&N s.r.0.
POLAGRO K&N s.r.o.

Activa Slovakia s.r.0.
Preskoly.sk s.r.o.

Abiset s.r.0.

Slovanet, a.s.

TUV SUD Slovakia s.r.o.

Zsl. vodarenska spolo¢nost.,a.s.
Orange Slovensko a. s.
Szaly,s.r.o

Zsl. vodarenska spolocnost.,a.s.
Zsl. vodarenska spolo¢nost.,a.s.
Zsl. vodarenska spolocnost.,a.s.
Talamon s.r.o

KOMPLEX-odpadova spolo¢nost, s.r.o.

Zsl. vodarenska spolo¢nost.,a.s.
Infinity Systems, s.r.o.

Sebék Ladislav - SL - GASTRO
Innogy Slovensko s.r.o.

Slovak Telekom a. s.
SLOVAKIA ENERGY s.r.o.
SLOVAKIA ENERGY s.r.o.

Zsl. vodarenska spolocnost.,a.s.
Zsl. vodarenska spolo¢nost.,a.s.
SLOVAKIA ENERGY s.r.o.
SLOVAKIA ENERGY s.r.o.

Suma Mena Predmet

1281,73 EUR
235,98 EUR
600 EUR
590,09 EUR
992,66 EUR
501,35 EUR
7 EUR

10,5 EUR
14,88 EUR
60 EUR
2493,71 EUR
1100 EUR
12773,52 EUR
13455,98 EUR
1593 EUR
1020 EUR
1764 EUR
588 EUR
492 EUR
171,65 EUR
220,31 EUR
99 EUR
12,52 EUR
504 EUR
203,69 EUR
277,13 EUR
1738,08 EUR
294,97 EUR
1051,64 EUR
474,53 EUR
14,99 EUR
1272,83 EUR
71,82 EUR
369,6 EUR
4178,88 EUR
110,7 EUR
40,4 EUR
-8,42 EUR
-127,48 EUR
120 EUR
600 EUR
967,2 EUR
428 EUR

odvoz odpadu

spotreba vody 12 b.j. Ocu

za poskytovanie pravnej pomoci 2. Stvrtrok
spotreba vody

spotreba vody

KORWIN

jablko a $tava - ZS

jablko a §tava - MS

jablko a $tava - MS s VJM

likvidacia bio odpadu 4-6/2021
mzdy a odvody pre zamestn. stavebného Uradu
Postrekovanie proti komarov
Vystavba najomného BD 8 b.j. - &. 3
Vystavba ngjomného BD 8 b.j. - €. 6
terénne Upravy

terénne Upravy

odvoz odpadu

odvoz odpadu

preprava kamena

Ocu - kancelarske potreby

ZS - $kolské potreby

software do SJ - aktualizacia
telefonny poplatok

Posudenie PD k stavebnému povoleniu - BD 2x8 b.j. &. 3a 6
odboc&enie na verejnom vodovode - Szijjartd Alexander
telefénny poplatok

servis kopirky

spotreba vody 12 b.j. Ocu

spotreba vody

spotreba vody

Ocu - kniha

odvoz odpadu

spotreba vody

Ocu - tlagiareri a USB kluce

SJ - $porak + Udrzba el. spotrebiov
spotreba plynu

telefonne poplatky

el. energia - KD

spotreba energie VO

spotreba vody 10 b.j. -zaloha
spotreba vody 4x9 b.j. -zaloha
spotreba plynu

spotreba energie VO

Vystavené

30.6.2021
30.6.2021
30.6.2021
30.6.2021
30.6.2021
30.6.2021
23.6.2021
23.6.2021
23.6.2021

9.6.2021
22.6.2021
22.6.2021
21.6.2021
21.6.2021
17.6.2021
14.6.2021
17.6.2021

7.6.2021
30.4.2021
17.6.2021
17.6.2021
17.6.2021
10.6.2021
10.6.2021
10.6.2021
12.6.2021
11.5.2021
31.5.2021
31.5.2021
31.5.2021

9.6.2021
31.5.2021
31.5.2021
31.5.2021

2.6.2021

1.6.2021

1.6.2021

5.6.2021

6.6.2021

4.6.2021

4.6.2021

4.6.2021

4.6.2021



216/2021
215/2021
214/2021
213/2021
212/2021
211/2021
210/2021
209/2021
208/2021
207/2021
206/2021
205/2021
204/2021
203/2021
202/2021
201/2021
200/2021
199/2021
198/2021
197/2021
196/2021
195/2021
194/2021
193/2021
192/2021
191/2021
190/2021
189/2021
188/2021
187/2021
186/2021
185/2021
184/2021
183/2021
182/2021
181/2021
180/2021
179/2021
178/2021
177/2021
176/2021
175/2021
174/2021
173/2021
172/2021

SLOVAKIA ENERGY s.r.o.
GREP SLOVAKIA spol. s.r.o.
Zéapadoslov. energetika a.s.
Szabd Norbert, Ing.

STKO N-14 a.s.

3MH,s.r.o.

3MH,s.r.o.

Zsl. vodarenska spolo¢nost.,a.s.

CBS spol, s.r.o.
Market 24, s.r.o.

Zsl. vodarenska spolocnost.,a.s.

Defense Pro, s.r.o.

Zsl. vodarenska spolocnost.,a.s.

Slov. plyn. priemysel
NOMILAND s.r.o
Infinity Systems, s.r.o.
PD HruSov

PD HruSov

PD HruSov

Zsl. vodarenska spolo¢nost.,a.s.

AKS group, s.r.o.
Infinity Systems, s.r.o.
DATALAN, a.s.

Zsl. vodarenska spolo¢nost.,a.s.
Zsl. vodarenska spolo¢nost.,a.s.
Zsl. vodarenska spolocnost.,a.s.
Zsl. vodarenska spolo¢nost.,a.s.

Centrum polygrafickych sluzieb
Bus Ladislav

Strapac Jan

SEVT,a.s.

AITEC, s.r.o.

Rébert Nagy

Slovanet, a.s.

Orange Slovensko a. s.
KEERflex s.r.o.

Zsl. vodarenska spolo¢nost.,a.s.
Zsl. vodarenska spolocnost.,a.s.
Zsl. vodarenska spolo¢nost.,a.s.

GREP SLOVAKIA spol. s.r.o.

KOMPLEX-odpadova spolo¢nost, s.r.o.

STKO N-14 a.s.

Innogy Slovensko s.r.o.
SLOVAKIA ENERGY s.r.0.
SLOVAKIA ENERGY s.r.o.

644 EUR
1856,92 EUR
511,37 EUR
200 EUR
2293,97 EUR
650,16 EUR
412,56 EUR
203,76 EUR
1320 EUR
129,34 EUR
203,76 EUR
102 EUR
66,93 EUR
40 EUR
93,95 EUR
256,9 EUR
7,64 EUR
5,4 EUR

3,6 EUR
204,38 EUR
918 EUR
1245,61 EUR
94,8 EUR
-434,36 EUR
732,91 EUR
66,68 EUR
407,83 EUR
18,72 EUR
348 EUR
186,21 EUR
19,8 EUR
218,46 EUR
110 EUR
9,23 EUR
216,46 EUR
204 EUR
604,9 EUR
902,88 EUR
264,19 EUR
1856,92 EUR
2061,28 EUR
2257,4 EUR
110,7 EUR
967,2 EUR
639 EUR

spotreba energie

rekonstrukcia VO

spotreba el. energie b.j.

vypracovanie dokumentacie BOZP a OPP
znesSkodnenie odpadu

oprava kotlov - KD

oprava kotolne - Ocu

odbocenie na verejnom vodovode - Szekeres Attila
Kniha Sala a okolie - 80ks

ZS material - SZP

odbodenie na verejnom vodovode - Caprda Jan
mesacny pausalny poplatok za odchyt zabehnutych a tulavych zvierat
spotreba vody

spotreby plynu PZ

MS s VUM - material

skartovaé

jablko a $tava - MS s VJM

jablko a &tava - MS

jablko a $tava - ZS

odbocenie na verejnom vodovode - Majernik Gergely
odvoz infek&ného odpadu z KD - testovanie Covid-19
MS - vypoétova technika

Skolenie - uctovnictvo

spotreba vody - BD 4x9 b.|.

spotreba vody - 10 b.j.

spotreba vody - ngjomny dom Kurucz L.

spotreba vody - 4 b.j. nad tribunom

Matrika - rodny, sobasny, umrtny list

Odborna ¢innost vo verejnom obstaravani - rekonstrukcia miestnych komunikacii

ZS - ugebnice anglicky jazyk
Zakladna skola - vysved&enie
ZS - ugebnice

Cistenie kanalizaCnych systémov
telefénny poplatok

telefonny poplatok
Asfaltovanie

spotreba vody

spotreba vody

spotreba vody 12 b.j. Ocu
rekonstrukcia VO

odvoz odpadu

znesSkodnenie odpadu
spotreba plynu

spotreba plynu

spotreba energie

4.6.2021
1.6.2021
2.6.2021
1.6.2021
1.6.2021
3.6.2021
3.6.2021
28.5.2021
19.5.2021
26.5.2021
25.5.2021
1.6.2021
27.5.2021
1.6.2021
28.5.2021
24.5.2021
24.5.2021
24.5.2021
24.5.2021
19.5.2021
20.5.2021
24.5.2021
13.5.2021
13.5.2021
13.5.2021
14.5.2021
14.5.2021
13.5.2021
18.5.2021
18.5.2021
13.5.2021
14.5.2021
14.5.2021
10.5.2021
12.5.2021
7.5.2021
30.4.2021
30.4.2021
30.4.2021
3.5.2021
30.4.2021
3.5.2021
7.5.2021
7.5.2021
7.5.2021



171/2021
170/2021
169/2021
168/2021
167/2021
166/2021
165/2021
164/2021
163/2021
162/2021
161/2021
160/2021
159/2021
158/2021
157/2021
156/2021
155/2021
154/2021
152/2021
151/2021
150/2021
149/2021
148/2021
147/2021
146/2021
145/2021
144/2021
143/2021
142/2021
141/2021
140/2021
134/2021
133/2021
132/2021
130/2021
128/2021
127/2021
126/2021
125/2021
124/2021
118/2021
117/2021
116/2021
115/2021

SLOVAKIA ENERGY s.r.0.

Zsl. vodarenska spolocnost.,a.s.
Zsl. vodarenska spolocnost.,a.s.

Infinity Systems, s.r.o.
SLOVAKIA ENERGY s.r.0.
SLOVAKIA ENERGY s.r.0.
Zapadoslov. energetika a.s.
Slovak Telekom a. s.
DAMAGAS

Slov. plyn. priemysel
Zakladna skola s VUM
Defense Pro, s.r.0.

PD HruSov

PD Hrusov

PD HruSov

FriTom Slovakia s.r.o.
Activa Slovakia s.r.o.

Miestna akéna skupina Dolné Povazie

Infinity Systems, s.r.o.
Infinity Systems, s.r.o.

AKS group, s.r.o.

Orange Slovensko a. s.
TAKTIK vydavatelstvo, s.r.o.
Fischer Imrich MUDr.
Schetelig CE s r.0.

Zsl. vodarenska spolocnost.,a.s.

Slovanet, a.s.

Orange Slovensko a. s.
DAMAGAS

DAMAGAS

GREP SLOVAKIA spol. s.r.o.
Zapadoslov. energetika a.s.
Slovak Telekom a. s.
Innogy Slovensko s.r.o.
STKO N-14 a.s.
SLOVAKIA ENERGY s.r.o.
SLOVAKIA ENERGY s.r.o.
SLOVAKIA ENERGY s.r.o.

Zsl. vodarenska spolo¢nost.,a.s.
Zsl. vodarenska spolocnost.,a.s.

Slov. plyn. priemysel
SLOVAKIA ENERGY s.r.0.
SLOVAKIA ENERGY s.r.o.
Defense Pro, s.r.o.

428
120
600

12
-88,36
31,82
511,37
40,18
57,84
40
2848,28
102
1.8

2,7
3,82
1116,64
271,15
2500
3902,4
142,28
918
60,95
53,6
15
440,62
206,51
11,89
319,37
75,96
66
1856,92
511,37
39,79
110,7
1596,27
967,2
451
639
600
120

40
-51,32
34,68
102

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

spotreba energie VO
spotreba vody 10 b.j. -zaloha
spotreba vody 4x9 b.j. -zaloha
Material - mys k PC

spotreba energie VO

el. energia - KD

spotreba el. energie b.j.
telefénne poplatky

oprava kotla - byt Macsaliova
spotreby plynu PZ

spotr. vody, el. energie, plynu MS, SJ a ZS 1-4. ro&. a mzdy a odvody upratovadiek 1-3/2021

mesacny pausalny poplatok za odchyt zabehnutych a tulavych zvierat
jablko a $tava - ZS

jablko a §tava - MS

jablko a $tava - MS s VJM

vyhotovenie Zihareckych novin

kancelarske potreby - OcU, stavebny Grad

Clensky prispevok na rok 2021

Ocu - vypoctova technika

oprava PC

odvoz infek&ného odpadu z KD - testovanie Covid-19
telefénny poplatok

MS s VJS - magnety

lekarsky posudok - Timarova Zuzana

FK - oprava kosacky

odbodenie na verejnom vodovode - Kovacgevityova Lucia
telefonny poplatok

telefénny poplatok

oprava kotla - byt Demjan Stanislav

prehliadka kotla - byt Demjan Marian

rekonstrukcia VO

spotreba el. energie b.j.

telefonne poplatky

spotreba plynu

zneSkodnenie odpadu

spotreba plynu

spotreba energie VO

spotreba energie

spotreba vody 4x9 b.j. -zaloha

spotreba vody 10 b.j. -zaloha

spotreby plynu PZ

spotreba energie VO

el. energia - KD

mesacny paudalny poplatok za odchyt zabehnutych a tulavych zvierat

7.5.2021
7.5.2021
7.5.2021
28.4.2021
5.5.2021
5.5.2021
4.5.2021
1.5.2021
2.5.2021
1.5.2021
3.5.2021
1.5.2021
13.4.2021
13.4.2021
13.4.2021
14.4.2021
20.4.2021
13.4.2021
12.4.2021
12.4.2021
12.4.2021
9.4.2021
15.4.2021
15.4.2021
8.4.2021
12.4.2021
12.4.2021
12.4.2021
7.4.2021
7.4.2021
6.4.2021
6.4.2021
1.4.2021
1.4.2021
1.4.2021
7.4.2021
7.4.2021
7.4.2021
7.4.2021
7.4.2021
1.4.2021
4.4.2021
4.4.2021
1.4.2021



